
OBJEDNÁVKA č. CES OB J/54/10/023502/2023

Objednatel: Dodavatel: JK cnvi s.r.o.

sídlo:

sídlo:

IČO: DIČ: CZ00064581 IČO: DIČ:00064581 27235491 CZ27235491

Objednávka fotodokumentace adaptačních opatřeni - fáze 2023 (hotové projekty)Název zakázky:

počet hodin celkem

950 Kč2 1 900 Kč

-151-

kontaktní 
osoba: 
lei. spojeni: 
fax: 
e-mail:

Vyšehradská 320/49
128 00 Praha 2

hodinová 
sazba

FOTODOKUMENTACE fáze I. 
záměr

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Stejnopis č. '/
■lilii IIIIIIIHIIIIIIIH 

MHMPXPMPLUOW

Předmětem objednávky je zpracování fotodokumentace pro Implementační plán Adaptační strategie hl. m. 
Prahy pro klimatickou změnu na roky 2020 - 2024. Fotografie budou pořízeny pro vybrané projekty z 
projektových karet za účelem uveřejnění na webových stránkách a pro potřeby Monitorovací zprávy - táze 
hotové projekty v r. 2023:

2
2

950 Kč
950 Kč

1 900 Kč
1900 Kč

MŠ Radotin. Náměstí Osvoboditelů. Soukromá ZS a MŠ 
Petrklíč (Výsadby stromu Praha 16 - Radotin)_________
U starého stadiónu (Výsadby stromů Praha 16 - Radotin) 
MŠ Praha - Radotin. Sídliště (Výsadby stromů Praha 16 - 

Radotin)

HA 
GUE
GA
GX

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se 
akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli následně 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Hlavní město Praha 
zastoupené RNDr. Štěpánem 
Kyjovským,
ředitelem odboru ochrany prostředí 
MHMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ódbor ochrany prostředí
Odděleni environmentálních projektů



Sportovní centrum Radotín (Výsadby stromů Praha 16 - 
Radotín) 2 950 Kč 1 900 Kč
Biotop Radotín (Výsadby stromů Praha 16 - Radotín) 3 950 Kč 2 850 Kč
Málkovského (Nové výsadby dřevin - podzim 2021 - Praha
18) 2 950 Kč 1 900 Kč
Kuželová (Nové výsadby dřevin - podzim 2021 - Praha 18) 2 950 Kč 1 900 Kč
Velhartická (Nové výsadby dřevin - podzim 2021 - Praha 18) 2 950 Kč 1 900 Kč
Vamberská (Nové výsadby dřevin - podzim 2021 - Praha 18) 2 950 Kč 1 900 Kč
Chebská (Nové výsadby dřevin - podzim 2021 - Praha 18) 2 950 Kč 1 900 Kč
Nepomuckých (Nové výsadby dřevin - podzim 2021 - Praha
18) 2 950 Kč 1 900 Kč
Vnitroblok parc.č. 659/1, 652/71 (Nové výsadby dřevin - 

podzim 2021 - Praha 18) 2 950 Kč 1 900 Kč
Třinecká - Tvrdého (Nové výsadby dřevin - podzim 2021 - 
Praha 18) 2 950 Kč 1 900 Kč
Chlebovická - Tupolevova vnitroblok (Nové výsadby dřevin - 
podzim 2021 - Praha 18) 2 950 Kč 1 900 Kč
Park Tupolevova a Areál ZS Tupolevova (Nové výsadby dřevin 
- podzim 2021 - Praha 18) 4 950 Kč 3 800 Kč
Celkem bez DPH 31 350 Kč

FOTODOKUMENTACE fáze II.
záměr počet hodin hodinová

sazba
celkem

MC Praha 7 - Zřízení 5 rabátek včetně výsadby stromů v ulici 
Schnirchova 1 1 050 Kč 1 050 Kč
MC Praha 12 - Výsadba a opatření k zásaku vody u stromů - 
zadržení vody v půdě, zlepšení mikroklimatu 3 1 050 Kč 3 150 Kč
MC Praha 12 - Zlepšení zasakovacích podmínek na sídlišti 
Kamýk - zadržování vody v půdě 2,5 1 050 Kč 2 625 Kč
MČ Praha 13 - Dokončení Dalejského parku P 13 3,5 1 050 Kč 3 675 Kč
MC Praha 13 - Rekonstrukce dětského hřiště U Jezera, PÍ3 1 1 050 Kč 1 050 Kč
MC Praha 15 - Protipovodňové opatření D2 Botič 3 1 050 Kč 3 150 Kč
MČ Praha 18 - KORZO LETŇANY II 2 1 050 Kč 2 100 Kč
MČ Praha 18 - Rekonstrukce chodníků Ostravská, Praha 18 1 1 050 Kč 1 050 Kč
MČ Praha Běchovice - Zdravotní prořez stromů - sportovní 
areál Richtrova 3 1 050 Kč 3 150 Kč
MČ Praha Březiněves - Výsadba stromořadí - polní cesta ke

Třeboradicům 3 1 050 Kč 3 150 Kč
MČ Praha Březiněves - Výsadba stromořadí - polní cesta ke
Zdibům 3 1 050 Kč 3 150 Kč
MČ Praha Čakovice - Revitalizace prostranství u Husova parku 4 1 050 Kč 4 200 Kč
MČ Praha Dolní Počernice - Doplnění dubového stromořadí 2 1 050 Kč 2 100 Kč
MČ Praha Klánovice - Zapojení obnovitelných zdrojů FK
Klánovice, retence vody 1 1 050 Kč 1 050 Kč
MČ Praha Libuš - Revitalizace prostoru před obecním úřadem
Libušská 35 1 1 050 Kč 1 050 Kč
MČ Praha Libuš - Revitalizace prostoru před poštou 2 1 050 Kč 2 100 Kč
MČ Praha Lipence - Pořízení zavlažovačích vaků 2 1 050 Kč 2 100 Kč
MČ Praha Nedvězí - Výsadba květnatých luk 4 1 050 Kč 4 200 Kč

Stránka 2 z 4



MČ Praha Slivenec - Nové výsadby a dosadby stromů 4 1 050 Kč 4 200 Kč
MČ Praha Slivenec - Výsadby podél komunikací Granátová a
Ke Smíchovu 2,5 1 050 Kč 2 625 Kč
MČ Praha Suchdol - Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava 2 1 050 Kč 2 100 Kč
MČ Praha Šeberov - Alej cyklo Hrnčíře - Kunratice 3,5 1 050 Kč 3 675 Kč
MČ Praha Újezd - Výsadba zeleně na veřejných prostranstvích 2,5 1 050 Kč 2 625 Kč
Výstaviště Praha - Realizace polopropustného povrchu v areálu 
Výstaviště Praha, Praha 7 2,5 1 050 Kč 2 625 Kč
Celkem bez DPH 61 950 Kě

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

DPH sazba 21 %

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

93 300,00

19 593,00

112 893,00

21 dnů od doruěení faktury 
objednateli

Kč

Kě

Kě

Termín plnění: do 30.11. 2023
Místo plnění: Hl. m. Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

NE

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění ve vyjádření bez DPH je koncipována jako maximální, tzn. může být i nižší, 

v závislosti na objemu služeb skutečně poskytnutých.
2. Cena za předmět plnění bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného daňového 

dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 
dokladu (faktuře). Dílo bude fakturováno na základě soupisu skutečně provedených prací, potvrzeného 
Objednatelem.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o 'n</0f'n 1 Sb.. 
dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoník" Konečná taktura bude 
vyhotovena buď elektronicky anebo v listinné podobě ve třech vyhotoveních a doručena objednateli 
nejpozději do 15 dnů od ukončení plnění.

4. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat označení Objednatele a Dodavatele (název, 
sídlo, ICO), údaj o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném veřejném rejstříku 
vě. spisové značky, předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění, rozpis fakturovaných položek 
dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury 
apod.), razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost a formální a věcnou 
správnost faktury a číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového 
dokladu/faktury objednateli.

Stránka 3 z 4



I.

2.

3.

8.

2 2 '09- 2023Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

2 2 -09- 2023Za Dodavatele:

Stránka 4 z 4

jovsky 
ředitel odboru 

odbor

*V|

ven. 
této

lati Dodáváte 
stam

o W

s.r.o,
H■■(■■llrszowr-

128 00 Praha 2
Ing. JafrKrát ^vi.cz

WW ^áe^k'35491

Další podmínky:
Dodavatel poskytuje na předmět plněni záruku po dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků. Objednatel je v záruční době oprávněn písemně 
reklamovat u dodavatele bezplatné odstraněni vad s uvedením, jak se vady projevují, přičemž 
rozhodující jc datum odeslání reklamace dodavateli. Dodavatel je povinen reklamované vady 
bezplatně odstranit do 2I dnů od obdrženi reklamace nebo ve lhůté. která bude pro tento účel pisemně 
sjednána. Po dobu reklamace neběží záruční doba.
Dodavatel souhlasí s tím. aby Objednatel předmět plněni (dílo) dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho 
originál Či rozmnoženi ny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. 
Dodavatel dále souhlasí s lim. aby Objednatel předmět plnění upravoval a zpracovával.
Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označeni této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.

4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tato objednávka se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
6. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této objednávky třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany.
7. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdéji do 15 
kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

9. Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

10. Hlavni město Praha zpracovává osobni údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobH^HHtai|^H^HÉHaBX)hybu těchto 

Bližní h

-„ . , . 1°Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky ziipl 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně I 
v léto objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádnén- 
povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.




